
UCHWAŁA NR 96/2025 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. 
zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 65/2024 Rady Gminy Przemęt z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Przemęt na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 566.671,87 zł  do kwoty 
100.046.046,16 zł z tego: 
1) dochody bieżące w wysokości 91.905.616,49 zł,  
2) dochody majątkowe w wysokości 8.140.429,67 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 „Plan dochodów Gminy Przemęt na 2025 rok”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 566.671,87 zł do kwoty 

109.056.466,37 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości  89.211.283,40 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości  19.845.182,97 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 „Plan wydatków Gminy Przemęt na 2025 rok”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
5. Zmienia się załącznik Nr 7 „Plan wydatków majątkowych na 2025 rok” , który otrzymuje brzmienie 

jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
6. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3.537.777,00  zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  9.577.205,71 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9”.. 
7. Zmienia się załącznik Nr 9 „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2025 rok”, 

który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 
8. Paragraf  12 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład Program 
Inwestycji Strategicznych na 2025 rok w kwocie 5.629.345,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13.”. 

„2. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym                            
na terytorium tego państwa w kwocie  694.641,70 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 14.”. 

9. Zmienia się załącznik Nr 13 „Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych na 2025 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 1



10. Zmienia się załącznik Nr 14 „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa”, który otrzymuje brzmienie  jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów Gminy Przemęt na 2025  rok

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr 96/2025
Rady Gminy Przemęt z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 4 593 100,00 12 000,00 4 605 100,00

63095 Pozostała działalność 4 593 100,00 12 000,00 4 605 100,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 12 000,00 12 000,00

758 Różne rozliczenia 30 846 945,00 373 174,00 31 220 119,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 828 812,00 373 174,00 1 201 986,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 270,00 269 730,00 320 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

478 542,00 103 444,00 581 986,00

801 Oświata i wychowanie 1 953 439,14 18 465,00 1 971 904,14

80101 Szkoły podstawowe 135 758,00 10 233,00 145 991,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 10 233,00 10 233,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 8 232,00 8 232,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 8 232,00 8 232,00

852 Pomoc społeczna 640 156,67 18 800,00 658 956,67

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

23 575,00 6 000,00 29 575,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 575,00 6 000,00 20 575,00

85295 Pozostała działalność 58 695,15 12 800,00 71 495,15

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 12 800,00 12 800,00

855 Rodzina 7 056 896,32 28 300,00 7 085 196,32

85501 Świadczenie wychowawcze 7 600,00 10 300,00 17 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 3 300,00 6 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 500,00 7 000,00 11 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 094 498,60 18 000,00 6 112 498,60

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 6 000,00 8 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 110 000,00 12 000,00 122 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 464 773,64 -1 017,13 463 756,51

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 150,00 30 000,00 33 150,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

3 150,00 30 000,00 33 150,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 351 456,64 -31 017,13 320 439,51

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

351 456,64 -31 017,13 320 439,51

926 Kultura fizyczna 846 500,00 116 950,00 963 450,00

92601 Obiekty sportowe 834 400,00 116 950,00 951 350,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 116 950,00 116 950,00

Razem: 99 479 374,29 566 671,87 100 046 046,16

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków Gminy Przemęt na 2025  rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 96/2025
Rady Gminy Przemęt z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 684 720,00 51 630,00 4 736 350,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 487 674,00 51 630,00 4 539 304,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 907 420,00 51 630,00 1 959 050,00

630 Turystyka 8 759 568,00 112 000,00 8 871 568,00

63095 Pozostała działalność 8 759 568,00 112 000,00 8 871 568,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 910 468,00 112 000,00 4 022 468,00

750 Administracja publiczna 11 498 654,93 0,00 11 498 654,93

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 438 813,00 -4 000,00 9 434 813,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 -4 000,00 296 000,00

75095 Pozostała działalność 1 142 932,93 4 000,00 1 146 932,93

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 4 000,00 9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 498 318,00 0,00 1 498 318,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 0,00 30 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 48 989 792,14 157 009,00 49 146 801,14

80101 Szkoły podstawowe 26 610 455,00 116 138,00 26 726 593,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

4 239 377,00 30 031,00 4 269 408,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244 427,00 10 233,00 254 660,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

63 583,00 11 255,00 74 838,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 15 557,00 3 900,00 19 457,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

28 943,00 5 487,00 34 430,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

62 426,00 15 572,00 77 998,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 797,00 3 758,00 23 555,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 937,00 802,00 4 739,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 35 100,00 92 100,00

80104 Przedszkola 8 387 466,00 21 571,00 8 409 037,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 617 188,00 3 578,00 1 620 766,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 799,00 6 000,00 130 799,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

46 749,00 13 810,00 60 559,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 391,00 1 400,00 6 791,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 205,00 -6 000,00 44 205,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 650,00 1 560,00 11 210,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 538,00 767,00 11 305,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 027,00 456,00 4 483,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 487 108,00 2 500,00 2 489 608,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 392,00 2 500,00 11 892,00

80115 Technika 1 572 312,00 523,00 1 572 835,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 500,00 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 510,00 3 510,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 265,00 1 265,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 248,00 248,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 1 252 940,00 16 277,00 1 269 217,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 905,00 5 732,00 16 637,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 3 490,00 5 490,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 897,00 5 897,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 158,00 1 158,00

851 Ochrona zdrowia 1 029 235,98 6 000,00 1 035 235,98

85195 Pozostała działalność 2 500,00 6 000,00 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 4 000,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 2 000,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 4 980 718,67 18 800,00 4 999 518,67

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

221 637,00 6 000,00 227 637,00

3110 Świadczenia społeczne 201 637,00 6 000,00 207 637,00

85295 Pozostała działalność 1 148 555,15 12 800,00 1 161 355,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 135,15 7 000,00 29 135,15

4300 Zakup usług pozostałych 708 530,00 5 800,00 714 330,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 800,00 0,00 76 800,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

50 000,00 0,00 50 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

30 000,00 -1 000,00 29 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 1 000,00 21 000,00

855 Rodzina 8 579 372,92 28 300,00 8 607 672,92

85501 Świadczenie wychowawcze 7 600,00 10 300,00 17 900,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 500,00 7 000,00 11 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

3 000,00 3 300,00 6 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 094 498,60 18 000,00 6 112 498,60

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

110 000,00 12 000,00 122 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

2 500,00 6 000,00 8 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 315 898,57 39 982,87 5 355 881,44

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 143 750,00 70 000,00 213 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 840,00 15 000,00 23 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 300,00 15 000,00 40 300,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

100 000,00 40 000,00 140 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 297 160,64 -24 017,13 2 273 143,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 257,00 7 000,00 81 257,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

351 456,64 -31 017,13 320 439,51

90095 Pozostała działalność 1 160 414,93 -6 000,00 1 154 414,93

4300 Zakup usług pozostałych 266 914,93 -6 000,00 260 914,93

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 885 961,49 36 000,00 4 921 961,49

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 824 096,49 36 000,00 3 860 096,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 847,00 36 000,00 270 847,00

926 Kultura fizyczna 3 234 750,00 116 950,00 3 351 700,00

92601 Obiekty sportowe 2 765 100,00 116 950,00 2 882 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 614 400,00 116 950,00 2 731 350,00

Razem: 108 489 794,50 566 671,87 109 056 466,37

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 6

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok
Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr 96/2025
Rady Gminy Przemęt z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 51 630,002 068 420,00 2 120 050,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00
Wykonanie pełnobranżowego projektu budowlanego na realizację 
inwestycji drogowej dotyczącej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 305 na

 

odcinku Mochy-Kaszczor w gminie Przemęt w zakresie budowy ścieżki

 

rowerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą

150 000,00 0,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 51 630,00 1 959 050,001 907 420,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 907 420,00 51 630,00 1 959 050,00

Budowa ul. Starkowskiej w miejscowości Starkowo 650 000,00 0,00 650 000,00

Budowa ulicy Konwaliowej w miejscowości Przemęt 130 000,00 0,00 130 000,00

Budowa ulicy Wiatrakowej w miejscowości Kaszczor 556 500,00 0,00 556 500,00
Sporządzenie dokumentacji projektowej budowy drogi ul. Krętej w 
miejscowości Perkowo 9 000,00 0,00 9 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej budowy drogi ul. Krótkiej w 
miejscowości Perkowo 9 000,00 0,00 9 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej drogi ul. Biała Góra  w 
miejscowości Kaszczor 10 000,00 0,00 10 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej drogi ul. Konwaliowej w 
miejscowości Przemęt 0,00 14 760,00 14 760,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej drogi ul. Zdrojowej w 
miejscowości Przemęt 83 000,00 0,00 83 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowe drogi ul. Grzybowej i 
ul. Wąskiej w miejscowości Mochy - aktualizacja 0,00 13 500,00 13 500,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowe drogi ul. Piaskowej w 
m. Solec 0,00 23 370,00 23 370,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ulicy Górnej w 
miejscowości Olejnica 55 000,00 0,00 55 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi w miejscowości 
Poświętno 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę ulicy Południowej i 
Sosnowej w miejscowości Wieleń 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu w 
Osłoninie 50 000,00 0,00 50 000,00

Utwardzenie terenu przy ul. Sportowej w Kaszczorze 250 000,00 0,00 250 000,00
Wykonanie dokumentacji na przebudowę istniejącej drogi (ulicy Polnej)  w 
miejscowości Solec 4 920,00 0,00 4 920,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 11 000,0011 000,00

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 6

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00
Dostawa i montaż wiaty przystankowej na teren gminny w miejscowości 
Błotnica 11 000,00 0,00 11 000,00

630 Turystyka 112 000,008 500 468,00 8 612 468,00

63095 Pozostała działalność 112 000,00 8 612 468,008 500 468,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 910 468,00 112 000,00 4 022 468,00
Budowa parku kamperowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Osłonin 3 888 368,00 100 000,00 3 988 368,00

Modernizacja monitoringu na plaży 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozwój infrastruktury turystycznej w miejscowości Siekowo 12 100,00 12 000,00 24 100,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
4 590 000,00 0,00 4 590 000,00

Budowa parku kamperowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Osłonin 4 590 000,00 0,00 4 590 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00106 000,00 106 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 56 000,0056 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 56 000,00
Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych do części mieszkalnej 
budynku w miejscowości Siekowo 56 000,00 0,00 56 000,00

750 Administracja publiczna 0,00785 831,00 785 831,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 83 000,0083 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 0,00 83 000,00

Montaż klimatyzatorów w budynku Urzędu Gminy w Przemęcie 13 000,00 0,00 13 000,00
Montaż systemu sygnalizacji pożarowej w budynku Urzędu Gminy w 
Przemęcie 70 000,00 0,00 70 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 702 831,00702 831,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 322,00 0,00 576 322,00
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Przemęt- Cyberbezpieczny 
Samorząd 576 322,00 0,00 576 322,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 509,00 0,00 126 509,00
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Przemęt- Cyberbezpieczny 
Samorząd 126 509,00 0,00 126 509,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00845 000,00 845 000,00

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 6

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 35 000,0035 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 35 000,00 0,00 35 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV dla Komendy 
Powiatowej Policji w Wolsztynie 35 000,00 0,00 35 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 30 000,0030 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00

Dostawa lekkiego samochodu operacynego dla KP PSP w Wolsztynie 0,00 15 000,00 15 000,00
Zakup nowego samochodu SLOp dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Wolsztynie 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Zakup sprzętu służącego edukacji w KP PSP  w Wolsztynie
 

15 000,00 0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 780 000,00780 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
780 000,00 0,00 780 000,00

Dotacja celowa dla OSP Górsko na zakup samochodu strażackiego 9 
osobowego 80 000,00 0,00 80 000,00

Dotacja dla OSP Bucz na dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
pożarniczego 700 000,00 0,00 700 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 100,00398 000,00 433 100,00

80101 Szkoły podstawowe 35 100,00 92 100,0057 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 35 100,00 92 100,00

Montaż  monitoringu w Szkole Podstawowej w Mochach 0,00 35 100,00 35 100,00
Opracowanie projektu budowlanego oraz projektu branżowego dla 
inwestycjji pn.:Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Przemęcie -

 

Szkoła Podstawowa
57 000,00 0,00 57 000,00

80104 Przedszkola 0,00 300 000,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Przedszkola w Siekowie 300 000,00 0,00 300 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 41 000,0041 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na części budynku stołówki w SP Mochy. 41 000,00 0,00 41 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0030 000,00 30 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 30 000,0030 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
30 000,00 0,00 30 000,00

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 6

Dotacja celowa dla SP ZOZ w Kościanie na zadanie pn. 
"Termomodernizacja budynku tzw. - Starej chirurgii - wraz z remontem

 

dachu"- doposażenie Oddziału Rehabilitacyjnego w niezbędne

 

wyposażenie przestrzeni dziennego pobytu pacjentów oraz gabinetów

 

zabiegowych.

30 000,00 0,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00122 000,00 122 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 122 000,00122 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00 0,00 122 000,00
Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla inwestycji 
polegającej na budowie budynku Środowiskowego Domu Samopomocy

 

(ŚDS) w miejsowości Nowa Wieś

 

122 000,00 0,00 122 000,00

855 Rodzina 0,00914 467,97 914 467,97

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 914 467,97914 467,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Budowa Żłobka Gminnego  w Nowej Wsi 0,00 0,00 0,00
Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla inwestycji 
polegającej na przebudowie, rozbudowie i zmianie sposobu uzytkowania

 

budynku na  żłobek zlokalizowany  przy ul. Przemęckiej 2 w miejscowości

 

Nowa Wieś

120 000,00 0,00 120 000,00

Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla inwestycji 
polegającej na przebudowie i zmianie sposobu uzytkowania budynku na

  

żłobek zlokalizowany  przy ul. Przemęckiej 2 w miejscowości Nowa Wieś
0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 201,60 0,00 414 201,60
Utworzenie  Żłobka Gminnego "Kraina Malucha" w  Nowej Wsi w ramach 
Programu Aktywny Maluch 2022-2029 414 201,60 0,00 414 201,60

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 266,37 0,00 380 266,37
Utworzenie  Żłobka Gminnego "Kraina Malucha" w  Nowej Wsi w ramach 
Programu Aktywny Maluch 2022-2029 380 266,37 0,00 380 266,37

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 982,872 022 180,64 2 038 163,51

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 775 800,00775 800,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 597 000,00 0,00 597 000,00
Zakup udziałów w PPK Spółka z o. o. w  Przemęcie z przeznaczeniem na  
zakup nowego zbiornika wody pitnej dla Stacji Uzdatniania Wody w Nowej

 

Wsi
177 000,00 0,00 177 000,00

Zakup udziałów w PPK Spółka z o. o. w  Przemęcie z przeznaczeniem na 
zakup ciągnika z ładowaczem czołowym i wozem asenizacyjnym 420 000,00 0,00 420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 800,00 0,00 158 800,00
Budowa jazów na Kanale Południowym Obry w m. Ciosaniec w gminie 
Sława oraz w m. Perkowo i w m. Siekowo w gminie Przemęt 158 800,00 0,00 158 800,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00 0,00 20 000,00

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 6

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Przemęt 20 000,00 0,00 20 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 30 667,0030 667,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 667,00 0,00 30 667,00
Zakup kosiarki samojezdnej do utrzymania  gminnych terenów zielonych w 
miejscowości Starkowo 16 167,00 0,00 16 167,00

Zakup kosiarki samojezdnej z koszem  dla sołectwa Górsko 14 500,00 0,00 14 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 140 000,00100 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00 40 000,00 140 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Przemęt 100 000,00 40 000,00 140 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 24 017,13 401 696,51425 713,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 257,00 7 000,00 81 257,00

Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Przemęt 50 000,00 0,00 50 000,00
Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wieleń na ul. 
Wspólnej i ul. Wiśniowej 17 000,00 0,00 17 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia ulicznego na ul. 
Botanicznej i Dębowej w m. Osłonin 7 257,00 0,00 7 257,00

Wykonanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy oświetlena ulicznego 
dla ulicy Klonowej w miejscowości Mochy 0,00 7 000,00 7 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
351 456,64 - 31 017,13 320 439,51

Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Przemęt 351 456,64 - 31 017,13 320 439,51

90095 Pozostała działalność 0,00 690 000,00690 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 000,00 0,00 690 000,00
Wykonanie projektu budowlanego w zakresie projektu zagospodarowania 
terenu, projektu architektoniczno-budowlanego, projektu technicznego dla

 

inwestycji polegającej na budowie boisk sportowych, infrastruktury

 

rekreacyjnej, budynku klubowego z zapleczem szatniowym, budynku

 

administracyjnego, toalety ogólnodostępnej, zadaszenia targowiska,

 

infrastruktury drogowej oraz technicznej na terenie działek położonych w

 

Gminie Przemęt- (teren za UG)               

 

290 000,00 0,00 290 000,00

Wymiana pieców c.o. wraz z remontem lub przebudową kotłowni w 
budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Przemęt

 

400 000,00 0,00 400 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 000,001 038 752,49 1 074 752,49

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 000,00 989 752,49953 752,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 847,00 36 000,00 270 847,00

Montaż chłodni na sali wiejskiej w Siekówku 0,00 36 000,00 36 000,00

Montaż klimatyzacji na sali wiejskiej w miejscowości Biskupice 14 252,00 0,00 14 252,00

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 6

Przebudowa kuchni w sali wiejskiej w miejscowości Solec wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania pomieszczeń gospodarczych na zaplecze kuchenne 43 000,00 0,00 43 000,00

Sporządzenie dokumentacji budowlanej dla inwestycji polegającej na 
rozbudowie oraz przebudowie sali wiejskiej w miejscowości Barchlin 45 000,00 0,00 45 000,00

Utwardzenie terenu gminnego przed salą wiejską wraz z wykonaniem 
podjazdu w miejscowości Osłonin 22 066,00 0,00 22 066,00

Utwardzenie terenu gminnego przy sali wiejskiej w miejscowości Kluczewo 30 951,00 0,00 30 951,00
Wykonanie dokumentacji budowlanej na przebudowę kuchni w sali 
wiejskiej w miejscowości Starkowo 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu gminnego przy sali wiejskiej w miejscowości 
Bucz 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup i montaż instalacji gazowej ogrzewania w sali wiejskiej w Barchlinie 15 000,00 0,00 15 000,00
Zakup materiałów do utwardzenia  terenu gminnego przy sali wiejskiej w 
miejscowości Sączkowo 14 578,00 0,00 14 578,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
718 905,49 0,00 718 905,49

Przebudowa kuchni w sali wiejskiej w miejscowości Solec wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania pomieszczeń gospodarczych na zaplecze kuchenne 718 905,49 0,00 718 905,49

92195 Pozostała działalność 0,00 85 000,0085 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00
Zagospodarowanie terenu na miejsce wypoczynku i rekreacji w 
miejscowości Mochy 40 000,00 0,00 40 000,00

Zagospodarowanie terenu na miejsce wypoczynku i rekreacji w 
miejscowości Poświętno 45 000,00 0,00 45 000,00

926 Kultura fizyczna 116 950,002 646 400,00 2 763 350,00

92601 Obiekty sportowe 116 950,00 2 763 350,002 646 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 614 400,00 116 950,00 2 731 350,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego w Kluczewie 574 000,00 0,00 574 000,00

Budowa zaplecza sanitarnego (kontenera sanitarnego) przy boisku 
sportowym w Solcu wraz z infrastrukturą towarzyszącą 120 000,00 116 950,00 236 950,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko - Orlik 2012" wraz z 
budową obiektu fakultatywnego w Przemęcie 1 699 400,00 0,00 1 699 400,00

Montaż piłkochwytów na boisku sportowym w miejscowości Popowo Stare 21 000,00 0,00 21 000,00
Zmiana sposobu użytkowania pomieszczenia technicznego na potrzeby 
istniejącej siłowni w m. Przemęt 200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00
Zakup kosiarek samojezdnych do utrzymania boisk sporowych w m. 
Kaszczor i Solec 32 000,00 0,00 32 000,00

19 477 520,10 19 845 182,97367 662,87Razem

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 6



1 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 96/2025 
Rady Gminy Przemęt z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 
 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2025 rok 

 
Lp. 

 

 
Nazwa 

 
Klasyfikacja 

 
Plan 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

 
3.537.777,00 

 

 Dotacje podmiotowe   2.500.000,00 

1. Dotacja podmiotowa dla Gminnego 
Centrum Kultury i Biblioteki w Przemęcie 

 
921/92109/2480 

 
1.870.000,00 

2.  Dotacja podmiotowa dla Gminnego 
Centrum Kultury i Biblioteki w Przemęcie 

 
921/92116/2480 

 
630.000,00 

Dotacje celowe 1.037.777,00 

1. Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

700/70005/2710 569.777,00 

2. Dotacja celowa przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

801/80117/2320 20.000,00 

3. Dotacja celowa  z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

851/85111/6220 30.000,00 

4. Dotacja celowa na pomoc finansowa  
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

851/85154/2710 3.000,00 

 
5. 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
852/85203/2310 

 

 
50.000,00 

6. Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
900/90013/2310 

 
65.000,00 

7. Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 
921/92109/2800 

 
300.000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
  

9.577.205,71 
 

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 1



2 

 

Dotacje podmiotowe 8.040.174,00 

  1. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80101/2540 

 
4.269.408,00 

 2.  Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  
 

 
801/80104/2540 

  
1.620.766,00 

3. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80149/2540 

 
   750.000,00 

4. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80150/2540 

 
1.400.000,00 

 
 

Dotacje celowe  1.537.031,71 

 
 1. 

Dotacja celowa  z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 
010/01008/2830 

 
 30.000,00 

2. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 
754/75412/2820 

 
78.000,00 

3. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

754/75412/6230 780.000,00 

4. Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora  finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

801/80153/2340 2.506,23 

5. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

801/80153/2820 26.525,48 

6. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

 
900/90001/6230 

 
20.000,00 

7. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

900/90005/6230 140.000,00 

8. Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 
921/92195/2360 

 
60.000,00 

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 2



3 

 

9. Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 
926/92605/2360 

 
400.000,00 

 Łącznie dotacje  13.114.982,71 

 

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 3



 

1 
 

                                                                          Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  96/2025 
Rady Gminy Przemęt z dnia  25 czerwca 2025 r. 

 
Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład Program 

Inwestycji Strategicznych na 2025 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY    5.629.345,00 

630   Turystyka 4.590.000,00 

 63095  Pozostała działalność 4.590.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych 

4.590.000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

320.439,51 

 90015  Oświetlenie ulic placów i dróg 320.439,51 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych 

320.439,51 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

718.905,49 

 92109  Domu i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

718.905,49 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych 

718.905,49 

   WYDATKI 5.629.345,00 

630   Turystyka 4.590.000,00 

 63095  Pozostała działalność 4.590.000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład:  Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4.590.000,00 

   Budowa parku kamperowego wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Osłonin 

4.590.000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

320.439,51 

 90015  Oświetlenie ulic placów i dróg 320.439,51 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład:  Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

320.439,51 

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 1



 

2 
 

   Modernizacja istniejącego 
oświetlenia na terenie gminy 
Przemęt 

320.439,51 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

718.905,49 

 92109  Domu i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

718.905,49 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład:  Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

718.905,49 

   Przebudowa kuchni w sali wiejskiej 
w miejscowości Solec wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania 
pomieszczeń gospodarczych na 
zaplecze kuchenne 

718.905,49 

 

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 2



 

1 
 

                                                                    Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 96/2025 
                                                        Rady Gminy Przemęt z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym           
na terytorium tego państwa. 

 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY 
 

694.641,70         

750   Administracja publiczna 556,70 

 75095  Pozostała działalność 556,70 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

556,70 

   Art. 4 PESEL 550,37 

   Art. 9 ust.1a i 1b 6,33 

758   Różne rozliczenia 581.986,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 581.986,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

        581.986,00 

801   Oświata i wychowanie 5.939,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

5.939,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5.939,00 

852   Pomoc społeczna 1.400,00 

 85295  Pozostała działalność 1.400,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.400,00 

855   Rodzina 104.760,00 

 85595  Pozostała działalność 104.760,00 

  2100 
 
 

Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (świadczenia 
rodzinne art. 26 ust.1 pkt. 1 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy) 

104.760,00 

   WYDATKI  694.641,70 

750   Administracja publiczna 556,70 

 75095  Pozostała działalność 556,70 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

556,70 

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 1



 

2 
 

związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

   Art. 4 PESEL 550,37 

   Art. 9 ust.1a i 1b 6,33 

801   Oświata i wychowanie 
 

587.925,00 

 80101  Szkoły podstawowe 404.425,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

169.408,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

74.838,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

19.457,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

34.430,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

77.998,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

23.555,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania  związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

4.739,00 

 80104  Przedszkola 
 

115.760,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

20.766,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

60.559,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6.791,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

11.210,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

11.305,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4.483,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania  związane z pomocą  

obywatelom Ukrainy 
 

646,00 

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 2



 

3 
 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 11.892,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 

11.892,00 

 80115  Technika 8.816,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

5.574,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.729,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1.265,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

248,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 41.093,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

24.511,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9.527,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

5.897,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.158,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

5.939,00 

  2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora  finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2.506,23 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

3.432,77 

852   Pomoc społeczna 1.400,00 

 85295  Pozostała działalność 1.400,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

1.400,00 

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 3



 

4 
 

(posiłek w oparciu o art. 29 i 30 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

855   Rodzina 104.760,00 

 85595  Pozostała działalność 104.760,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 
(świadczenia rodzinne art. 26 ust.1 
pkt. 1 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

102.000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1.000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 
 

1.760,00 

 

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 4



 

1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 96/2025 Rady Gminy Przemęt z dnia                                 

25 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt                       

na 2025 rok. 

 

 

I   Dochody Gminy Przemęt zwiększa się o kwotę  566.671,87 zł, w tym: 

1. w dziale 630 – „Turystyka”  zwiększenie dochodów o kwotę 12.000,00 zł z tytułu 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej z Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego na zadanie inwestycyjne dotyczące infrastruktury 

turystycznej, zgodnie z Umową Nr 3/DS./JST/TI/2025 z 10.06.2025 r.   

2.   w dziale 758 – „Różne rozliczenia” zwiększenie planu dochodów o kwotę 

373.174,00 zł, w tym: 

1) zwiększenie planu dochodów o kwotę 269.730,00 zł z tytułu wpływu środków                    

z  rozliczenia podatku VAT, 

2) zwiększenie dochodów o kwotę 103.444,00 zł z Funduszu Pomocy na edukację 

dzieci z Ukrainy za m-c maj 2025 r., zgodnie z metryczką i pismem Ministra 

Finansów nr ST3.4752.7.2025.g z dnia 17.06.2025 r. 

3. w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” zwiększenie dochodów ZS w Przemęcie 

o kwotę 18.465,00 zł z tytułu wpływu darowizn na doposażenie ZS w Przemęcie 

w zakresie Szkoły Podstawowej i Szkoły Branżowej. 

4. w dziale 852 – „Pomoc społeczna” zwiększenie dochodów o kwotę 18.800,00 zł 

w tym: 

1) z tytułu dotacji na zadana własne w kwocie 6.000,00 zł na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych, zgodnie z decyzją Wojewody                                                

nr FB-I.3111.215.2025.2 z dnia 13.06.2025 r. 

2) z tytułu dotacji na zadana własne w kwocie 12.800,00 zł na dofinansowanie 

tworzenia i realizacji programów osłonowych, zgodnie z decyzją Wojewody                                                

nr FB-I.3111.172.2025.13 z dnia 12.06.2025 r. 

5. w dziale 855 – „Rodzina”  zwiększenie planu dochodów o kwotę 28.300,00 zł                

z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z odsetkami                                        

od świadczeniobiorców w zakresie świadczeń wychowawczych i rodzinnych. 

6. w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie 

dochodów o kwotę 1.017,13 zł w tym: 

1) wprowadzenie dochodów w wysokości 30.000,00 zł z tytułu przyznanych środków                    

z WFOŚiGW w Poznaniu na koszty prowadzenia punktu konsultacyjno-

informacyjnego  „Czyste Powietrze”, zgodnie z Aneksem Nr 1/2025                                  

do Porozumienia  zawartego w 2023 r., 

2) zmniejszenie dochodów o kwotę 31.017,13 zł z tytułu zmniejszenia 

dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład PIS do inwestycji dotyczącej 

modernizacji  oświetlenia drogowego, zgodnie z Promesą                                                            

Nr Edycja9RP/2023/647/PolskiLad z dnia 16.05.2025 r. 

7. w dziale 926 – „Kultura fizyczna” zwiększenie planu dochodów o kwotę 

116.950,00 zł z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej                                  

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego dotyczącego budowy zaplecza 

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 1



 

2 
 

sanitarnego na boisku sportowym w  Solcu, w ramach programu „Szatnia                       

na medal”, według Uchwały NR XIII/299/25 Sejmiku Województwa 

wielkopolskiego z dnia 26.05.2025 r. 

 

 

II  Wydatki Gminy Przemęt zwiększa się o kwotę 566.671,87 zł w tym:      

1. w dziale 600 – „Transport i łączność” zwiększenie wydatków o kwotę 51.630,00 zł 

z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne: 

1) pn. „Sporządzenie dokumentacji projektowej drogi ul. Konwaliowej                                  

w miejscowości Przemęt”  w kwocie 14.760,00 zł, 

2)   pn. „Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Piaskowej                    

w m. Solec” w kwocie  23.370,00 zł. 

3) pn. „Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Grzybowej                            

i ul. Wąskiej w miejscowości Mochy – aktualizacja” w kwocie 13.500,00 zł. 

2. W dziale 630 – „Turystyka”   zwiększenie planu wydatków o kwotę 112.000,00 zł, 

w tym: 

1) zwiększenie wydatków o kwotę 12.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym                           

pn. „Rozwój infrastruktury turystycznej w miejscowości Siekowo” z tytułu 

otrzymanej dotacji. 

2)  zwiększenie planu wydatków o kwotę 100.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym pn. 

„Budowa parku kamperowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 

Osłonin” 

3. w dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zmiana 

nazwy zadania inwestycyjnego w ramach Funduszu Wsparcia dla KP PSP                       

tj. z „ Zakup nowego samochodu SLOp dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Wolsztynie” na „Dostawa lekkiego samochodu operacyjnego 

dla KP PSP w Wolsztynie” przy zachowaniu kwoty 15.000,00 zł. 

4. w dziale 801 – „Oświata i wychowanie”  zwiększenie planu wydatków o kwotę 

157.009,00 zł w tym: 

1) zwiększenie planu wydatków dla ZS w Przemęcie  o kwotę 18.465,00 zł                      

z tytułu wpływu darowizn. 

2)  Utworzenie zadania inwestycyjnego pn. „Montaż monitoringu w Szkole 

Podstawowej w Mochach” na kwotę 35.100,00 zł. 

3) zwiększenie wydatków o kwotę 103.444,00 zł z Funduszu Pomocy na edukację 

dzieci z Ukrainy za m-c maj 2025 r., w tym dotacja dla niepublicznych jednostek 

oświaty w kwocie 33.609,00 zł. (801-80101-2540  kwota 30.031,00 zł, 801-80104-

2540 kwota 3.578,00 zł). 

5. w dziale 851 – „Ochrona zdrowia” zwiększenie planu wydatków o kwotę  6.000,00 

zł w rozdz. 85195 z przeznaczeniem na zakup i wymianę baterii w defibrylatorach. 

6. w dziale 852- „Pomoc społeczna „  zwiększenie planu wydatków o kwotę 

18.800,00 zł GOPS w Przemęcie z tytułu zwiększenie dotacji na zadania własne 

w zakresie zasiłków okresowych i programów osłonowych. 

7.  w dziale 855 – „Rodzina”  zwiększenie planu wydatków o kwotę 28.300,00 zł                  

na zwrot dotacji do Urzędu Wojewódzkiego z tytułu nienależnie pobranych 

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 2



 

3 
 

świadczeń wychowawczych i rodzinnych wraz z odsetkami, zgodnie z wpływem 

środków od świadczeniobiorców.  

8.  w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 39.982,87  zł, w tym: 

1) zmniejszenie planu wydatków zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja 

istniejącego oświetlenia na terenie gminy Przemęt” o kwotę 31.017,13 zł.                       

z tytułu zmniejszenia dofinansowania. 

2)  zwiększenie o kwotę 40.000,00 zł planu dotacji na wymianę źródeł ogrzewania  

przez jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych.                                       

(zabezpieczenie środków na wpływ 10 kolejnych wniosków- wpływ do końca 

czerwca), 

3)   zwiększenie planu wydatków o kwotę 30.000,00 zł na koszty prowadzenia punktu 

konsultacyjno-informacyjnego „Czyste Powietrze”, zgodnie z otrzymaną dotacją. 

4)   utworzenie zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

rozbudowy oświetlenia ulicznego dla ulicy Klonowej w miejscowości Mochy” w 

kwocie 7.000,00 zł.  

5) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 6.000,00 zł. w pozostałej  

działalności ( przesunięcie środków do działu 851), 

9.  w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększenie 

wydatków o kwotę 36.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. 

„Montaż  chłodni na sali wiejskiej w Siekówku”. 

10.    w dziale 926 – „Kultura fizyczna” zwiększenie wydatków o kwotę 116.950,00 zł 

na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa zaplecza sanitarnego (kontenera 

sanitarnego) przy boisku sportowym w Solcu wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą, zgodnie z otrzymaną dotacją. 

 

 

III Dokonano przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w zakresie dochodów i wydatków, zgodnie z zapotrzebowaniem 

jednostek . 

 

IV W związku ze zmianami zaktualizowano załączniki: 

1. Plan wydatków majątkowych na 2025 rok. 

2. Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2025 rok. 

3. Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polki Ład Program Inwestycji 

Strategicznych na 2025 rok. 

4. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy związanych     

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne i celowe.    

                                                                                                                                        

                                                                                             Wójt Gminy Przemęt 
                                                                                                     (-) Janusz Frąckowiak 

Id: 0AEF1CE4-21D6-403F-8298-D0560A0E239F. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 96/2025 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 6
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 8
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


